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KLUBBMØTE   05.08.2013 

 
3 min: Lars Hauge  
Lars tykte det var eit paradoks at det skulle væra så vanskeleg å finna eitt godt emne å ta opp på 
ein 3-minutt. Dermed enda han han opp med å gripa fatt i ordet PARADOKS, som pr definisjon 
tyder «ei ut-taling eller hending som gjev utrykk av motsetnader». 
Lars trekte fram mange døme på paradoks, og drøste rundt temaet med gode, humoristiske fakta 
og vendingar. 
 

Dagens tema: Musikk eg gjerne høyrer på…. v/Hans Askeland 
 
Hans opna med at han og Elin hadde vitja son sin, Alexander, som no er busett i Longyearbyen. Ei fantastisk 

oppleving og tur som han oppmoda alle som ikkje har vore der, å ta. 

Hans ville gjerne endra på teksten for Dagens Tema til «Musikk eg gjerne lyttar til…..». Han såg stor skilnad 

på dei to tekstane, då han understreka å lytta til musikk. 

Hans lytta gjerne til musikk av nokre klassiske komponistar – men ikkje til alle klassiske komponistar. 

Favoritten blant desse er Mozart, tett fylgd av Beethoven, Brahms, Tchaikowskii og Sjostakovitz. Spesielt 

trakk han fram dei store symfoniane deira som mektige og spanande. 

Korpsmusikk og korps er ei anna interessant retning sidan det er her han har vore aktiv deltakar sjølv. 

Sandviken Ungdomskorps – her har han spelt og deltatt på ulike nivå – såleis ligg korpset hjarta nær. Her 

har han hatt medlemskap i over 50 år !! (dog ikkje vore aktiv dei siste 20). Hans er også æresmedlem i 

korpset. Korpsmusikk er så mangt, og Hans trakk fram gode marsjar spesielt. 

Melodiøs Jazz tykkjer Hans godt om. Spesielt storband-musikk frå mellomkrigstida. Samansetning og 

samspel i desse gamle banda var heilt unik der musikken endra seg heile tida frå framføring til framføring. 

Populærmusikk kan Hans også gjerne lytte til, men då gjerne musikk frå 60 og 70 talet. Nokre gode tekstar 

og melodiar frå 80 talet er det også, men det meste i denne genren frå nyare tid er for Hans «intetsigende 

musikk». 

Kva Hans ikkje likar? I alle fall ikkje Hardrock  …. Og ikkje Opera. Musikk, musikksmak er ei selektiv 

oppleving… 
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Diverse + Info: 

Synnøve siterte eit vers av Ivar Aasen og ga dermed ordet vidare til Bjørn M. 

 

Det er i år 200 år sidan Ivar Aasens fødsel, noko Bjørn tykte vi også måtte markere. Ivar Aasen lagde den 

fyrste utgåva av nynorsk basert på innsamla dialektar. Ivar Aasen var også ein ivrig debattant i 

samfunnslivet, og han skreiv også mange songar som Bjørn, som døme,  song strofer frå. 

Referenten markerer Aasen med å skrive på nynorsk etter beste evne. 

 

16. august er det Krokket-kveld hos Sveinung. Påmelding med ledsager. 

Programmet fram tom 30.desember er no på plass. 

 

Referent: Arild 

 

KLUBBMØTE   12.08.2013 

3 min: Jan Otto 

Beskrev sitt kjærlighet-hat-forhold til BT-sporten som toppet seg siste fredag da fire helsider omtalte 

forlengelsen av trenerkontrakten i Brann og to helsider gikk på Sprek. 

Dagens tema:  Komiteene arbeider 
Presidenten ba om å få tilsendt en liten rapport fra hver av komiteene. 

Annen info 

Presidenten orienterte om programendring. Kommende måndag blir det forberedelse ti utdanningsmessen, 

mens CCB-besøk med Jan Otto blir uken etter. 

Bjørn M. ba om raskt tilbakemelding på de epostene han sendte ut i juni om kontakten med mulige 

annonsører til messeavisen. 

Lars minnet om fredagens sosiale samkome hos Sveinung kl. 19. 

 

Referent:  Audun 
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KLUBBMØTE 19. 08.2013. 
3 minutter: 

Jon Heimset tok for seg positive og negative sider ved sosiale medier  -  som nesten 3 millioner 

nordmenn bruker i kortere eller lengre tid.. 

Info fra Presidenten: 

 Husk påmelding til bedriftsbesøk på FMC Ågotnes mandag 26.08.13 

 Distriktskonferansen 2013 blir denne gangen holdt på Terminus Hotell, Bergen 26.–29. 

september. Påmeldingsliste blir sendt alle  på e-post, med oppfordring om å melde seg på. 

 RYLA : Ungdomslederseminar for aldersgruppen 19 – 27 år blir arrangert 18.-20.okt.2013 
      Invitasjon/oppfordringsbrev fra Torgalmenningen Rotary Klubb ble lest opp. 

 

Hallvard Hauge informerte om sykdommen som han dessverre har fått : ALS, en muskelsvinnsykdom som er 

svært sjelden; kun ca 12 personer av 500 000 blir rammet. 

Dette var en svært trist melding å få og vi føler alle med Hallvard. 

 

Dagens tema: Utdanningsmessa 2013. 

Bjørn Myhren informerte om oppgavene som ligger foran oss og henviste til framdriftsplanen som er laget. 

Han har også laget et strategi – notat som skal behandles i styret før det blir sendt ut til alle medlemmene 

for kommentarer og event tilleggsinfo. 

  

Samtlige tilstedeværende ble delt inn i grupper hvor oppgaven var å ansvarsfordele eventuelle nye 

annonsekjøpere oss imellom. 

 

20.sepember er deadline for innlevering av annonser og redaksjonelt stoff. 

 

Informasjon fra Reidun Waag Solberg, som har fått ansvar for kontakten med skoler og opplæringskontor.  

Arbeidet er i rute. 

Det er det også når det gjelder det redaksjonelle stoffet, som Audun Stølås informerte om. 

 

Dette var et effektivt møte, som ansvarlig, Bjørn Myhren, var svært fornøyd med. 
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KLUBBMØTE 26.08. 2013  
 
3 min: Utgikk  
 

Dagens tema: Bedriftsbesøk hos FMC Tecnologies, CCB/Ågotnes 
 
35 spente og humørfylte deltagere (hvorav 9 ledsagere) møtte fram i solskinnet på Øyrane Torg for 
felles avreise til Sotra. Når endelig deltagerne klarte å fordele seg på bilene kom vi avgårde 
noenlunde presis kl.18:00. 
 
Vel framme på Ågotnes ble vi tatt imot av en opplagt Jan Otto som tok oss først fram til et 
utsiktspunkt der vi ble vist det store området som FMC disponerer på CCB. 
 
Fremme i FMC’s kantine ble vi traktert med kaffe og tebrød. 
Jan Otto berettet entusiastisk om FMC og kom med disse fakta: 
FMC’Tecnologies er eid av FMC i USA. Firmaet har 20000 ansatte på verdensbasis og en 
omsetning på USD 5 milliarder. Målsetting er å være verdensledende innen ‘oil and gas’ på sitt 
område. 
 
På Ågotnes er FMC rendyrket på subsea-operasjoner med ansvar for alle selskapets installasjoner 
i Europa, Afrika, Brasil og Sakalin-halvøya. 
Her fra opereres 4-500 brønner. Ca 1000 FTE’s er tilkyttet Ågotnes hvorav ca 800 er ansatte. 
Omsetning her er ca NOK 2 milliarder. 
Ågotnes tilhører FMC’s ettermarked. Her er anvar for installasjoner, reparasjoner, modifisering, 
overhaling og resertifisering … for å nevne noe. 
Av FMC’s 5 avdelinger er Jan Otto ansvarlig for ‘Offshore Services & Training’ med ca. 400 FTE’s. 
FMC har gode rammeavtaler med storkunder som gir sikre inntekter de neste 5 år. 
 
Subsea er en relativt ny teknologi der en setter utstyr på havbunnen. Via produksjonsrør går 
olje/gas-strømmen videre til faste installasjoner. Utstyret betjenes i stor grad av automatikk og 
fjernstyring, men er helt avhengig av ROV (fjernstyrt robot) for å operere selve installasjonene og 
vedlikehold. 
Det legges stor vekt på gjenbruk av utstyr, hvilket gir stor økonomisk gevinst. Teknolologien gir 
også mulighet for ekstra utnyttelse av små reservoarer.  
 
Jan Ottos gode kollega, Oddmund Lervik, viste oss deretter visuelt i 3D hvorledes feltene Ormen 
Lange og Sakalin blir operert. Det var fantastisk interessant å se hvorledes alt ble håndtert – ja, 
helt nede på 3000 meters dyp. «Alt» er tydeligvis mulig med denne teknologi. 
Oddmund tok oss videre, etter den storslåtte seansen, -  til vedlikeholdshallen der det stod 
installasjons-komponenter som var inne til overhaling/modifisering. 
 
Stor takk til Jan Otto som tok oss med inn i «sin verden». 

 
 
Diverse + Info: 

Mandag 2.september er det besøk på Museumet Ytre Arna Historielag, åpent for ledsager. 

Referent: Arild 

 


